
ZARZĄDZENIE NR 89 /2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§1-

Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Makowie Mazowieckim. 
Skład osobowy Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1587)

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

—4URMESTRZ MIASTA

inz..



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 9 lipca 2018

Skład osobowy Komisji Konkursowej 
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Makowie Mazowieckim

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:
1) Małgorzata Gos - Przewodniczący Komisji
2) Aneta Wanda Dąbrowska - Członek Komisji
3) Małgorzata Małkowska - Członek Komisji

2. Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty w Warszawie:
1) Mirosław Grzyb - Członek Komisji
2) Alicja Wesołowska - Członek Komisji
3) Iwona Murawska - Członek Komisji

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
1) Marzena Sobecka - Członek Komisji
2) Krzysztof Kymona - Członek Komisji

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:
1) Joanna Czachowska - Członek Komisji
2) Tatiana Wiśniewska - Członek Komisji

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:
1) Ewa Miecznikowska - Członek Komisji
2) Andrzej Piegutkowski - Członek Komisji


